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Отишла жена на гинеколог, влева во ординацијата и цела усрамена се плаше како да му
каже на докторот.      

  

  

После неколку минути охрабрување од докторот жената му признава на докторот:
Докоторе ми се заглави вибраторот и не можам да го извадам.

  

  

На тоа докторот и вика: Немај мака, не сум имал таков случај ама ќе пробаме со
операција да направиме нешто.

  

  

После операцијата докторот и приоѓа на жената: Имам добра и лоша вест. Прво лошата
рекла жената. Нажалост не успеав да го извадам вибраторот.
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А што е добрата докторе? Па го завртевме вибраторот наопаку да можете во секое
време да менувате батерии.
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